

بقیه از شماره قبل

تجار و صادرات

نظریه یکی از تجار محترم: ما عادت داریم همیشه درد را بگوئیم ولی دوا و علاج آن را یا نمیدانیم یا بهمانه و لایق میگردانیم. شمردن درد و گفتن بدبختی ها کار آسانی است. هر کس میتواند مدتی شما را سرگرم دارد ولی ارائه طریق کار آسانی نیست. یکی از علل عقب ماندگی ما هم همین است که نمیخواهیم زحمت فکر و عمل بپذیریم و اساس بدبختی خود را جاریه نمائیم پیوسته خود را باین شاخو آن شاخ انداخته از آسمان و ربهمان میگوئیم در صورتی که اگر رشته فساد و حرامی را پیدا کنیم و از همانجا اصلاحاتش را شروع نمائیم بیشتر موفق و کامیاب خواهیم شد. حالا من برای شما از یک مال التجاره صحبت میکنم و حقایق را برای شما میگویم تا تصدیق نمائید تجار قصیر ندارند. البته میدانید پوست یکی از صادرات خوب مملکت است. پوست بخلاف سایر محصولات و مواد خام ما که در هر جای دنیا خریدار ندارند تمام بازارهای اروپا احتیاج به آن دارند و میتوان صادرات آن را زیاد کرد و قیمت های خوب فروخت. صادرات پوست اینقدر ها در زبان ها جاری نیست و اعمیانی بان داده نمیشود حق هم دارند زیرا صادرات آن اکنون سالانه بقدری نیست که بتوان آن را در ردیف صادرات مهم مملکت قرار داد ولی تنها جلوگیری از یک غفلت کوچک کافی است که صادرات پوست را بسالی یک میلیون و نیم و دو میلیون تومان ارتقاء داد. تصور فرمائید جلوگیری از این غفلت کار بسیار مشکلی است. با اطلاع ندارند که اصلاح نمائید، خیر اینها نیست. این یک قصه ساده است که برای شما شرح میدهم. سلاخی که گوشت را ذبح نمینماید و پوست می کند در موقع پوست کندن پوست را نازک در می آورند یا اینکه پس از پوست کندن برای اینکه از چربی و روغن های پوست استفاده کنند آن را بقدری می تراشند که مثل کاغذ نازک میشود و اینها در موقع کندن پوست درست مراقبت نمیکند و چند سوراخ در پوست پیدا میشود و در نتیجه این غفلت کسویچ سلاخ ها یک خسارات زور کتی به تجارت و صادرات مملکت وارد آمده است. چطور پوست را کارخانجات و موسسات صنعتی دنیا برای ساختن کفش و کیف و سایر اشیاء خریداری میکنند. مؤسسات مزبور معامله پوست گوشتند میکنند معامله پوست کاغذی که با مختصر کتانی از هم تلاقی شود. همین طور پوستی که سوراخ باشد مطابق احتیاجات آنها نیست و یک تفاوت قیمت فاحشی بین آن و پوست سالم قائل میشوند. تاجری که میخواهد پوست صادر کند تکلیفش چیست؟ البته تاجر است حتی المقدور پوست سالم خریداری نموده صادر کند یا اگر بخواهد تمام پوست ها را مخلوط فرستد در آنجهه را قیمت پوست خراب و نقص خریداری خواهند کرد. مطابق احصائی که هر ماه در دست تاجران صادرکننده پوست هست حد متوسط صدی هشتاد پوست گوشتند ناقص و خراب و سوراخ دار است. برای جلوگیری از این غفلت چه اقدامی شد؟

تجاری که معاملات پوست دارند مکرر بوزارت تجارت و اداره بلدیه مراجعه و علل خرابی پوست و خسارتی که هم بتجار و هم فروشندهکان و هم صادرات مملکتی وارد می آید گوشزد نموده اند. نظریه خود را کتباً پیشنهاد داده اند و بالاخره اقدام عملی کرده اند. این از وی نتیجه مانده و هنوز هم همان رویه تقبیل میشود و صدی هشتاد محصول پوست مملکتی خراب و بی فایده بدست می آید. حالا میفرمائید تاجر چه بکند؟ آبی تواند خودشان بالای سر سلاخی ایستاده و دستور و تعلیم بدهند که مواظبت کنند سوراخ نشود نازک در نیاورند و بالاخره از چند مثال به و جری صرف نظر کرده پوست را تراشند؟ اگر از قله نظر کم کم و مساعدت با این فکر تصور نمائید تاجر را بوجه برای تشویق و برای جلوگیری از این غفلت قیمت پوست را دهشاهی و یک قران زیاد تر نمودند و باز آری نبخشید. تاجر وظیفه اش این است. محصول و مواد خام مملکتی را خریداری نموده به بازار های دنیا بفرستد و در توسعه و پیشرفت صادرات

سعی نماید دیگر تاجر نمی تواند پوست را یکی خودش تهیه نماید یا اینکه متخصصی برای این کار یابد، حالا که زارع و فلاح و تولید کنندگان ما بی اطلاع هستند دولت حتی المقدور باید در اصلاح آنها بکوشد. بدیهی است وقتی که محصول خوب و چور و تمیز و بی عیب بود تجاری که بیرون کار و وضع میگردند ممکن نیست از انجم وظیفه خود غافل شوند و تاجر که کارش تجارت است و خود غفلت نمائند. تاجر کارش تجارت است و و کار خود دست کشیده تمام وقتش را بمطوف این سازد که یک عدل پوست یا یک صندوق خشک باری میخواید به اروپا بفرستد. این یک فکر غیر عملی است و تاجر نمی تواند شخصاً محصول و مواد اولیه مملکت دخالت کرده و آن را در این چند بعل آوردن این وظیفه مستقیماً در عهده طایفه ایست که تولید می نمایند البته اگر مؤسسه ای تشکیل داده شود تا حدی ممکن است در این قبیل کارها مداخله نمایند ولی عملیات چند نفر در برابر تمام مملکت تاثیر زیادی نخواهد داشت دیگر از محصولی که در درجه دوم و سوم صادرات مملکتی قرار گرفته پوست بره است بازار پوست بره هم خیلی خوب است ولی یک عیبی در آن پیدا شده که صادراتش رو به ضعف رفته. قیمت پوست بره در ایران نسبت به دو سال قبل صدی پنجاه ترقی کرده. یکی از اشتباهات تهیه کنندگان و دارندگان محصول مواد خام هم همین است که گاهی قیمت را بدون تناسب بالا میبرند مثلاً یک تومان را سه تومان میکنند و هیچ نمی خواهند بازار دنیا را در نظر گرفته و مستحکم که این افزایش قیمت سبب کساد و از بین رفتن بازار آن خواهد شد زیرا وقتی جنس برای تاجر صرف نکرده ممکن نیست صادر کند و از این موضوع باز میخیزد که معاملات زیاد و با قیمت ارزان و نفع کم به مراتب بهتر از قیمت گران گذاشتن و معامله نکردن است. متأسفانه بازار پوست بره دچار این عیب شده است. یکی دیگر از مواد و محصول ایران روده است روده هم در عمل نواقصی پیدای کند که هنوز نتوانسته اند رفع نمایند روده را اگر نمره بندی و چور نمایند وقت کنند مملکتی در آن پیدا نشود استفاده اش برای فروشندهکان و معامله کنندگان مبرر نیست بیشتر خواهد شد و این کار را باید متخصصین انجام دهند و فقط در یک قطعه است که روده را مطابق اصول علمی تهیه میکنند. در تیریز تجارتخانه کرباسی دوش در دختر آلمانی استخدام و جاب نموده است که این دو نفر در چور و نمره کردن و تهیه نمودن روده متخصص هستند و مأمور دریافت کرده و دستور و تعلیمات بدهند که چگونه محصول را باید عمل آورد تا بورد استفاده دنیا قرار گیرد. در نتیجه این عمل بالغ بر سالی پنجاه هزار ر تومان نفع میبرد. هم فروشنده و هم خریدار و هم مملکت استفاده میبرد زیرا روده که تحت نظر این دو متخصص عمل می آید قیمت هائی که شاید بیش از دو برابر قیمت هائی است که از سایر قاطع خارجه فرستاده می شود بمصرف میرسد. این عمل فقط در تیریز است اگر عمومیت پیدا کند و در همین طهران این موضوع تحت مراقبت و توجه قرار گیرد یک تفاوت بزرگی در صادرات روده و قیمت فروش آن پیدا خواهد شد. بالاخره صادرات و تجارت مملکت محتاج اصلاح است و روق نخواهد یافت مگر این که نسبت به چند قلم اینگونه محصول و مواد خام توجهائی معطوف شده رفع نواقص و معایب آن شود همین چند قلم محصول که نظر مهم نمی آید در صورتی که اصلاح شود یک تفاوت بزرگی در صادرات ایجاد خواهد کرد و بالاخره همین افلام کوچک است که وقتی روی هم گذاشته شود یک رقم چند میلیونی در صادرات مملکتی نشان خواهد داد. پس هر کاری را باید از پایه و ریشه شروع به اصلاح کرد تا نتایج مطلوبه حاصل شود و الا از اینک تمام عمل بدبختی را از تجارت بدینم و تاجران در همه چیز مقصر بدانیم کار تجارت و اقتصاد ما اصلاح نخواهد شد. کدام تاجری را میتوان پیدا کرد که از مفت زور بگرداند، دنبال کار و عایدات نرود، از محصولی که صادراتش مفید باشد سباز زند محصولی که سبب ضرر و زیان است ممکن نیست از نظر تاجر دور بگذرد بهر شکلی هست خارج میکند، مگر گفته میشود چرا بسیاری از تاجران کارشان واردات بود و بملکت را بیرون میبرند و در عوض اشیاء وامته خارجه را مملکت می آورند.

اطلاعات متفرقه

اشیاء نفیس ایران

روز نامه دلی تلگراف مینویسد چهار طیاره از طهران بجزیره آبادان در خلیج فارس حرکت کرده و بیست و هفت صندوق خزان و اشیاء نفیس را حمل نموده است. نماینده امور می بایست برای نمایشگاه بین المللی صنایع ایران حمل شود و در تاریخ پنجم ژانویه در (برلین) تن هاوس (صندوق ها باز خواهند شد) سردنشین (راس) مستشرق معروف انگلیسی دیروز در طی مصاحبه با نماینده روز نامه دلی تلگراف اظهار داشت که او انتظار دارد در جزیره قفایس و اشیاء عتیقه ایران فرشتهای عجیب و سایر اشیاء نفیس باشد (مستر دنسین راس) اظهار میداشت که قفایس مزبور نه تنها متعلق بقصر شاهی خواهد بود بلکه از مساجد قم و اصفهان که خزان و چیز های قیمتی آنها بنظر هیچ ار و پائی تا کنون نرسیده نیز حمل خواهد شد و اضافه نمود که «اغلب آنها نسبتاً تازه تر از قفایس و جواهرات قیمتی است که از ایران حمل شده است» روز نامه دلی تلگراف شرح مقدمات نمایشگاه را قبلاً انتشار داده است. اشیائی که برای نمایشگاه فرستاده شده متعلق بیست قرن قبل تاکنون می باشد و بعضی از آن ها برای اولین مرتبه در معرض نمایش گذارده میشود اینها عبارت اند از یکصد و شصت و یک اثر از لرستان کشف شده و تاریخ آن مشخصین هر اقلیم را متعیر و مبهوت نموده است.

اوضاع افغانستان

عبد القادر خان در ضمن مقاله ای که در جریده هفتگی تایمز انتشار داده و راجع باوضاع افغانستان اظهاراتی نموده است می نویسد:

پس از اینکه اعلیحضرت نادر شاه پادشاه کنونی افغانستان مد از تحمل زحمات زیاد و مغلوب نمودن متعبدین که بچه سقا در راس آنها قرار گرفت بر بدبخت سلطنت جلوس کرده و زمام از هم گسیخته امور آن مملکت را بکفایت گرفت برای اعاده انتظام اقدامات زیادی نموده و با وجود کسالت مزاج و فقدان صحت از بذل مجاهده درین نکرده است. طوایف ساکن شرق و جنوب مملکت که حوادث گذشته با نیت امان الله خان شاه مخلوع که میخواست مملکت را بنوی تمدن م و تمام مغرب ببرد مخالفت کرده و از بچه سقا طرفداری نمودند اکنون نسبت بحکومت نادری طبع واداء اظهار مخالفتی نمینمایند. حتی طوایف کوهستانی شمال نیز بهیچ وجه سر سازگاری با دولت فعلی ندارند. نادر شاه نسبت بقایید دینی این

روزنامه قانون

اینک سه شماره است روز نامه قانون انتشار یافته و با قرائت این سه شماره بخوبی میتوان فهمید که روز نامه مزبور با متانت و سبک و روش جناب توجیی به حیات خود ادامه میدهد.

روزنامه یوبی قانون از روز نامه های قابل استفاده و مفیدی بود که چندی در محاق تعطیل قرار گرفته بود و بسیار خوشوقتیم که حیات خود را تجدید نموده است. ما بوقت آقای رسامدیر محترم آرا از خداوند خواهان و امید داریم پیشرفت های شایانی در انجام خدمات نوعیه حاصل نمایند.

کسی که مغشش را تجارت گذاشته و باید از این راه معیشت جمعی را تأمین نماید چطور ممکن است دست روی دست گذاشته تماشاچی باشد. شما تصور میکنید اگر تاجر ایرانی کارشان واردات نبود و اجناس خارجی را بمملکت نمی آوردند آن اجناس باین مملکت نمی آمد! هزاران کپانی و نمیند. کمپانی خارجی در این مملکت ریشه اند که فقط اتمه و محصولات خارجی وارد میکنند تاجر ایرانی وقتی نمی تواند صادرات داشته باشد جز اشتغال بامور وارداتی کار دیگری می تواند بکند؟ آیا او قادر بجلوگیری از واردات و بجران اقتصادی بود؟ بالاخره وقتی از هر طرف نگاه کنیم می بینیم موانع و مشکلاتی که در راه صادرات بوده باعث شکست تجارت گردیده که نباید تاجر را نسبت به آن مؤول دانست. از همه بدتر عدم اطلاع تولید کنندگان محصول و مواد اولیه است که نمی فهمند چه نوع مالی باید تهیه کنند که هم خود بیشتر استفاده نمایند و هم قابل صنوبر باشد. بنابراین تا وقتی که محصول ما خوب، تمیز، چور و باب خارجه تولید نکرد و تمهیلات دیگر برای تاجران فراهم نداد محال است ما بتوانیم روابط تجاری خود را با صادرات و واردات

طایفه تهرانی روا نمیی دارد بلکه در حال عقاید آن ها را محترم می شمارد و نسبت بملامه مذمبی که در کیفیت روابط حکومت مرکزی و ایلات عامل مؤثری بشماراند با کمال احترام رفتار میکند. تمام طوایف سرحد شمال غربی هندوستان برضد حکومت هند در میان طوایف داخلی افغانستان تولید سرور و ضعف نموده است زیرا اصل و نژاد طوایف پاتان که در ایالات و نواحی مستقل سکنا دارند با اهالی پیشاور و نواحی اطراف آن یکی است و از طرف دیگر این طوایف از لحاظ عقاید دینی قریب مخصوصی با قبایل افغانی دارند.

اعلیحضرت نادر شاه همیشه در صدد بوده است که بکندارد طوایف سرحدی افغان از مهاجرت که فعلاً با دولت انگلیس در نبردوستیز میباشند سر مشق گرفته و داخل شالیه سرحد هند بشوند و برای اجرای این نظریه از بذل معای جمیله دریغ نداشته است. مشار الیه تمام قوود خود را بکار برده است که طوایف و قبایلی که برضد دولت انگلیس شوریدند دست از خون ریزی برداشته و از روی نقشه عقلاانه ای بسوی صلح و مسالمت بگردانند و حتی در میان قبایلی که خارج دایره فرمانروائی نوسکنی دارند برای برقراردن آرامش تبلیغات لازمه را نموده است. پس از بلوای آوریل گذشته کنکرمملی هند با کمال سهولت توانست از عقاید محکم دینی طوایف سرحدی استفاده نموده و آن ها را به «جهاد» برضد «کفار» وادارد و فشارهای دولت را تلاقی کند.

پس از صدور رای

بطوری که از نجف اطلاع میدهند در تعقیب صدور رای محکمه در باره شیخ علی قمی قتل آیت الله زاده اصفهانی به حبس ابد با اعمال شایع و اعزام مشارالیه به محبس زندان آقاییان لغاء اعلام قیمتی نسبت به صدور حکم محکمه کبری نجف ابراز دلنگی نموده و اظهار داشته اند که بایستی حکم اعدام شیخ علی قمی صادر شده باشد. در تعقیب این نظریه قرار است جلسه از آقاییان علماء و حجج اسلام تشکیل گردیده در این موضوع مذاکره و تبادل نظر نمایند. در نظر است که از اعلیحضرت ملک فیصل تقاضای صدور امر به تجدید نظر در حکم محکمه نمایند. هنوز این جلسه آقاییان تشکیل نگردیده است.

اخطار

دو نفر مترجم لازم است که فرانسه و انگلیسی یا روسی و آلمانی را بخوبی بدانند داوطلبان بدین امر (امید) عصر ها مراجعه نمایند اتحاد

تعطیل موقت دارالو کاله

آقای سید محمد باقر خان حجازی برای باره امور شخصی چند روزی را برای عزیمت نموده اند. نمره اعلان ۶۳۵ - ۲ - ۳

آگاهی

روزی پنج شنبه ۱۷ مهره مطابق نیم اکتبر در باغ قشک کاله رئیسان ولندن در قلهک تیفتن (بالماسکه) با شکوهی عنوان خدا حافظی با هوای لطیف شمیران برای خانهای محترمه و آقایان محترم فراهم است البته کاتیکه صاحب ذوق و سلیقه هستند از برای وداع یا آخرین تفریح شمیران خودداری نخواهند نمود. نمره اعلان ۶۴۹

اعلان

که انی شیلات ایران و شوروی - مای ایران - محصول صید ۱۹۳۰.۳۱ خود را که عبارت است از: ماهی حرام (استرا - سورگا - باوگا و شیب) و ماهی های حلال (صوف کپور، سیم، سفید، کلمه و غیره) بیخ زده نمکوز و تازه. خاویار ماهی حرام (که بیشتر خاویار استرا و سورگا می باشد) از حیث ساخت باب اروپا آمریکا و فشرده. اشیل ماهی حلال (صوف و کلمه) دمار ماهی حرام سریش ماهی و غیره بفروش میرساند. پیشنهادات بایستی با تعیین مقدار اقل و اکثر که لازم است و قیمت و شرایط ترغیب حساب و محل تحویل متنی تا اول اکتبر ۱۹۳۰ (که مطابق ۹ مهرماه ۱۳۰۹ میباشد) بادرسل ارسال شود: ایران - بندر بعلری «ماهی ایران» آقای مدیر عامل هیئت مدیره کمپانی شیلات ایران و شوروی رئیس هیئت مدیره (م. کاظمی) نمره اعلان ۲۴۵۶

مسابقه شاورری جمعه ۱۱ مهر ماه در استخر
امامیه را فراموش نفرمائید

سینما تهران

مژده بعاشقان فیلم های شرقی

امشب کلین مهمترین تقوای کرجی توسط آقا و اجنا دزد با لایر کلینا آرتیست های فیلم مقرر گیت نمایش گذارده خواهد شد بشارت مهم بزودی باز هم ما و خن نمره اعلان ۶۴۵ ۲-۱

پرس آن نفت

تخرید

بنزین - نفت - روغن آلات



را که محصول معادن اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی

در باد کوبه و بهترین جنس مواد نفتی میباشد...

فروش در همه جا و بهر مقدار

نمره ۱۰۷۴۱

اعلان تحدید حدود ثبت عمومی املاک

در تقیبات اعلان نمره ۳۴۷۲ بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاک تحدید حدود

نمرات ذیل:

۵۴۹۵ - شیخ محمد کاظم فقی شش دانگ

یک بابخانه واقع در کوچه معز الدوله کوچه

باغ معاون السلطان

۵۴۹۶ - استاد محمد علی بنای سیاوشانی

و استاد فرج الله سیاوشانی و استاد مهدی بنای

و مولود خانم سیاوشانی شش دانگ مشاع یک باب

خانه واقع در کوچه معز الدوله

۵۴۹۷ - آقازاده سلطان حسن میرزا

و خان بابا فتحی و مخدیره رفیه خانم فتحی و

آقا میرزا سید نصرالله خان نصره نظام و زهرا خانم

یک باب عمارت اندرونی و باغچه در خیابان

عین الدوله کوچه معاون السلطان

۵۴۹۸ - مخدیره رفیه خانم فتحی میرزا

السلطنه شش دانگ یک باب عمارت واقع در کوچه معز الدوله

۵۴۹۹ - میرزا سید برتقی خان سجادی

شش دانگ یک باب عمارت واقع در کوچه

معاون السلطان

۵۵۰۰ - طوبی خان قرائی

شش دانگ یک باب عمارت بیرونی و اندرونی واقع

در سه راه امین حضور خیابان عین الدوله

۵۵۰۲ - بلقیس خانم میرزا علوی شش دانگ

یک بابخانه واقع در خیابان چراغ برق کوچه معاون السلطان

۵۵۰۳ - میرزا ابوالحسن خان حاج

روغن پارس



قیمت هر جنسی بسته به کیفیت و کمیت آن است

محذورات این حلیها دارای همان وزن و حجمی است که در سایر

حلیهای یک کانی روغن موجود است ولی جنس روغنش به تصدیق عموم بهتر

و قیمتش از سایر - زیرا از محصولات مملکتی است و مخارج تهیه آن کثیر است

شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

امپراطور صحرا

امشب و ارد سینما

سپه میشود

۲-۲

نمره ۱۰۷۴۵

اعلان تحدید حدود ثبت عمومی املاک

در تقیبات اعلان نمره ۳۴۷۲ بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاک تحدید حدود

نمرات ذیل:

۵۵۲۹ - صفیه یکم خانم صبیح حاجی

سید حسین لاریجانی شش دانگ یکدستگاه عمارت

واقع در کوچه معاون السلطان

۵۵۳۰ - آقا سید جعفر لاریجانی رحیمی

شش دانگ یک بابخانه واقع در خیابان چراغ برق

کوچه معاون السلطان

۵۵۳۵ - رخساره خانم (مهر الدوله)

شش دانگ یک بابخانه و حمام واقع در خیابان چراغ

برق کوچه معز الدوله

۵۵۳۶ - آقازاده میرزا مهدی

خان وثیقی و حاجی سید اسدالله واعظزاده و

حاجی غلامحسین خان وثیقی و آقا سید محمد تقی

سجادیان و مصومه خانم ملک محمدی و عباس

خان سلطان ملک محمدی شش دانگ یک بابخانه

و طویله واقع در کوچه معز الدوله

۵۵۳۹ - آقا میرزا مرتضی داویان شش

دانگ یک باب باغچه واقع در کوچه معاون -

السلطان

۵۵۴۰ - آقازاده میرزا حسن

خان خاکی شش دانگ یکدستگاه عمارت بیرونی

و اندرونی و طویله و باغچه واقع در کوچه

معاون السلطان

۵۵۴۳ - ربابه خانم نورانی

شش دانگ یک باب عمارت بیرونی و اندرونی و شش

دانگ یک باب عمارت دیگر واقع در کوچه

معاون السلطان

۵۵۵۰ - میرزا حسن خان چهیری شش

دانگ دو باب خانه واقع در خیابان چراغ برق

کوچه معاون السلطان

۵۵۵۴ - آقا میرزا سید یحیی خان ولد

مرحوم میرزا ابوالحسن شش دانگ یک باب عمارت

واقع در کوچه معز الدوله

۵۵۵۷ - آقا میرزا عید

الطی خان ارزنگی و مخدیرات مصومه خانم و

ربابه خانم و رفیه خانم ارزنگی شش دانگ یک باب

حمام و یکدستگاه عمارت مشتمل بر بیرونی و اندرونی

و حیاط آذین خانه و حیاط خلوت و باغ شجر

واقع در خیابان عین الدوله کوچه معز الدوله

۵۵۵۸ - کوکب خانم شرفی و رفیه

خانم شرفی شش دانگ یک باب عمارت مشتمل بر

بیرونی و اندرونی و طویله و یاریند واقع در

خیابان عین الدوله کوچه معز الدوله

در روز ۲ شنبه ۲۱ مهر ماه از

چهار ساعت قبل از ظهر تا ظهر

شروع خواهد شد لذا مطابق ماده ۱۱۲

قانون ثبت عمومی املاک مالکین و مجاورین

نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار

میشوند که در روز و ساعت مذکوره در فوق

در محل حضور بهرسانند و چنانچه هریک از

صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع

تحدید حدود حاضر نباشند بر طبق ماده ۱۲۰

قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از

طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات

مجاورین و صاحبان املاک غایب بر طبق مقررات

مواد ۱۱۱ - ۱۱۵ - ۱۲۰ قانون ثبت عمومی

املاک پذیرفته خواهد شد اعلان نوبت اول ۹

مهر ماه ۳۰۹ رئیس ناحیه شمال و ثبت عمومی املاک عباس همانی

نمره اعلان ۶۴۸

امشب

از شرکت در جشن ورود

امپراطور صحرا

در سینما سپید

خون داری نفرمائید

۲-۲

امشب سینما سپه امشب

ورود امپراطور صحرا

امپراطور صحرا که بمعیت نیسن میلیونر و دختر

زیبایش مادر گریت شب جمعه ۱۱ مهر ماه وارد و در

سینما سپه پذیرائی خواهند شد

بوم جمعه ۱۱ مهر ساعت ۳ عدا از ظهر

بوسیله طیارات پونگرس در روی شهر پرواز و شخصا

اعلانات دعوت را در شهر منتشر خواهند نمود

و فیلم معظم امپراطور صحرا را - یا شخص بی نام

نیز از شب جمعه در سینما سپه معرض نمایش گذارده

خواهد شد البته عموم اهالی از شرکت در این جشن

خودداری نخواهند فرمود

نمره اعلان ۵۵۱۰ ۲-۲

ببینید باز خواهید کرد

حسن خلق، حسن سلوک، ارزانی، اجناس جدید، کرم صورت مخصوص چراغ

الکلی با ظروفات لمایی تماما در مغازه کل بهار موجود است نمره اعلان ۶۴۴

اعلان

۳ دستگاه اتومبیل فرد سواری مستعمل سیستم قدیم یکدستگاه موتور سیکت برتوف

مستعمل یکدستگاه چهار چرخه بارکش اسبی و چهار دستگاه بی سیکت مستعمل با تضمین

مقداری اذیته متعلق بانها که مدت توقیف قانونی منقضی و صاحبان آنها برای تادیه مالیات

موقوفه حاضر نشده اند بر طبق ماده ۳ از قانون حق التبت مصوبه ۱۲ فروردین هذ ه السنه

و ماده ۲۳ از قانوننامه مربوطه دو ساعت بعد از ظهر روز شنبه ۱۵ مهر ماه جاری در سروس

حق التبت طهران واقع در خیابان برج نوش بمعرض حراج گذارده خواهد شد

نمره اعلان ۶۴۶ ۲-۱

یگانہ علاج حقیقی سوزاک Gonozal

کسول گونوزال که اخیرا توسط یکی از پروفیسورهای عالی مقام اروپا تهیه شده

دوائی است که مجاری بول را شست و شو و شد عفونی نموده میکروب سوزاک را

فورا نابود مینماید و تسریع فوق العاده در برطرف کردن سوزش و آوجاع، سخت درد ناک

سوزاک دارد و همچنین ممکن درد سوزش مبتلایان بپورم مثانه نیز میباشد در تمام دواخانه

فروش میرسد قیمت هر جعبه ۵ قبان است نمره اعلان ۵۵۵ ۶-۱۰

بهترین مصنوع کار خاتجات سوئیس

ساعت الیذا است

ظرافت و دقت و استحکام سه صفت ممیز آن است

برای تماشای اقسام مختلفه آن به نمایندگی منحصر کارخانه تجارتخانه برادران

ارباب زاده سرای حاجی حسن تشریف بیاورید ۴-۱۰ نمره اعلان ۵۹۰

یکی از اختراعات تازه

نوار مخصوصی است که عوض او طو لباس شما

را او طو کشیده نگاه میدارد و شما را از زحمت او طو کشی

بی نیاز میکند تمام خیاطخانه های بزرگ اروپا و اشخاص

با سلیقه از این اختراع عجیب استفاده میکنند

مرکز فروش بازار کنار خندق مغازه خلخال

نمره اعلان ۸۳۵ ۷-۱۰

امپراطور صحرا

همراهی مرد بی نام

امشب در سینما سپه

از واردین پذیرائی میکند

۲-۲

مطبوعه سیروس

اگر مایلید که دست و روی شما تمیز و پاکیزه و و جواهر قشنگی شما صد چندان شود (آب مروارید) دو اخانه فردوس را استعمال نمائید که هم ادعای

دواخانه فردوس - خیابان چراغ برق

۲-۲

ما ثابت و هم شما بمقصود اصلی خود در سیده آید نمره اعلان ۶۷۳